
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

29 июля 2016 года             № 47/619-1 

 

г. Симферополь 

 

Об утверждении   состава Контрольно-ревизионной службы 

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района 

города Симферополя 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя по 

осуществлению контроля за целевым использованием бюджетных средств, 

выделенных на подготовку и проведение выборов, референдумов на 

территории Республики Крым, за поступлением средств в избирательные 

фонды избирательных объединений, фонды референдумов и расходованием 

этих средств, в соответствии со статьей 47 Федерального конституционного 

закона от 28 июня 2004 года №5-ФКЗ «О референдуме Российской 

Федерации», статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 71 Федерального 

закона от 18 мая 2005 года №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 65 

Федерального закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», статьей 62 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 

года № 3-ЗРК «О выборах депутатов Государственного Совета Республики 



Крым» статьей 75 Закона Республики Крым от 4 июня 2014 года № 17-ЗРК 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Республике Крым» 

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города 

Симферополя 

Р Е Ш И Л А :                                                                                          

  1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя 

(прилагается).   

   2. Признать утратившими силу решения территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополь     

№ 2/10-1 от 30 июня 2014 года «Об утверждении   состава Контрольно-

ревизионной службы территориальной избирательной комиссии 

Железнодорожного района города Симферополя», № 18/340-1 от 14 августа 

2014 года «О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной службы 

территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города 

Симферополя» 

  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым, разместить на официальном сайте Симферопольского 

городского совета Республики Крым. 

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Южная столица Крым». 

  

 

Председатель комиссии                                      Е.А. Незнанова  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      
Приложение  

                                                                                                к решению территориальной избирательной 

                                                                                    комиссии Железнодорожного района 

                                                         города Симферополя 

                                                                                           от 29 июля 2016 года № 47/619-1 

 

 

СОСТАВ 

Контрольно-ревизионной службы территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя 

 

Вовчок Анна Александровна 

 

- руководитель Контрольно-

ревизионной службы, заместитель 

председателя территориальной 

избирательной комиссии 

Железнодорожного района города 

Симферополя; 

Гуменнова Лилия Валиновна - главный государственный 

налоговый инспектор отдела 

выездных проверок № 2 ИФНС 

России по г. Симферополю; 

Еремейчук Олег Николаевич - старший 

оперуполномоченный ОЭБиПК 

Управления МВД России по городу 

Симферополю майор милиции 

Коновалова Наталья Валериевна - главный специалист-эксперт 



отделения № 1 по обслуживанию 

территории отдела полиции № 1 

«Железнодорожный» управления по 

вопросам миграции МВД по 

Республике Крым. 

 
 


